
CAWY.:14DRIANA
AL. DE Ar111!NIS i

s' SECRZ rARI"

ICI PA

1E11

HACIENDA

D DE NEUQUEN

es copia fdo:Artaza

11...,Publicación Boletín Oficial Municipal

Edición N'	 I  l'' rt-
Fecha  22  /(-)	 	 7"Z°1-3

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

RESOLUCIÓN N° 0 1 r.--)
NEUQUEN, 1 4 MAR 2013

VISTO:

El Expediente OE N° 1169-M/13 y la Orden de Pago N°
A000961/2013, a nombre de RODRIGUEZ, Norberto Pablo por $ 10.000.-, y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por la Dirección General de Ceremonial y Protocolo - Secretaría de Coordinación,
destinado a solventar gastos por "Agasajo a personal que participó en el traslado de la
Feria Vuelta de Obligado";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
nota s/n° de fecha 25/02/13 de la Dirección General de Ceremonial y Protocolo;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la
norma legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo 1°) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC00961/13 a nombre de RODRÍGUEZ Pablo
Norberto, por la suma de PESOS DIEZ MIL ($ 10.000.-) de acuerdo al Anexo I, que forma
parte de la presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3°) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE

es



Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

ANEXO 1

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0240-00280099 CEDICOM (Topsy) $ 2648.66
0176-00421083 CENTRO DISTRIBUIDORA DEL COMAHUE S.A $ 107.20
0006-00047091 RUTA 22 S.A. $ 80.00
0002-00000138 EL BUEN PAN de FLORQUEN SRL $ 5000.00
0001-00002666 LEO VAJILLAS (Alberto Esteban) $ 1745.00
0002-00032894 TRIANA LA VINOTECA (Villegas Fredy Ariel) $ 429.00

TOTAL: $ 10.009,86

es copia fdo:Artaza

Cr

Dt

S

L1

1
 0) 'SRI ADRIANA'

.1.. DE ADMINIST. FIN.

CRETARIA O	 vIENIDA

I FAL' D	 ir E NEUQUEN   

0 1 97111


	Page 1
	Page 2

